



دو گام دیگر برای پایان شهرفروشی

معاون مالی شهرداری تهران در گفت و گو با همشهری از طرحی برای شفافیت صدور تراکم خبر داد
مدیرعامل بورس کالا به همشهری خبر داد: آغاز فروش تراکم در بورس کالا از سال آینده



بازگشت به «آزادی»

در شبی که تیم ملی بسکتبال ایران گام بلندی به سمت جام جهانی برداشت، همه چیز حتی نتیجه بازی هم تحت الشعاع شور و هیجان زنایی قرار گرفت که درهای آزادی به رویشان باز شده بود

بازار لوازم خانگی بعد از شوک ارزی

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی: تلاش برخی فروشندگان برای افزایش قیمت لوازم خانگی ناکام ماند

افزایش نرخ ارز و خیز شرکت های تولیدکننده لوازم خانگی برای به روزرسانی قیمت ها موجب خودداری موقت برخی فروشندگان از عرضه لوازم خانگی شد اما با اولتیماتوم سازمان حمایت درباره افزایش نیافتن قیمت ها تا پایان سال و سیر نزولی نرخ ارز اکنون مشکلی برای قیمت و عرضه این محصولات وجود ندارد.

نترسیم از شادی مردم

پیشنهادهای ناهید خداکرمی، عضو شورای شهر تهران برای برگزاری مراسم چهارشنبه سوری

این رسمی قدیمی است که مردم، برای آسان تر شدن تحمل سختی ها و تلخی های زندگی، دناخوشی هایی را در قالب مراسم جشن و سرور، تعریف می کنند مردم ایران هم از گذشته های دور مانند سایر ساکنان این کره خاکی، مراسم خاصی به این منظور، تدارک دیده اند؛ مثل مراسم پرافرودن آتش در آخرین چهارشنبه هر سال که نشانه پیروزی روشنایی بر تباهی، بیماری و نکبت است.

حاشیه نشین ها ناامید شده اند

بررسی وضعیت حاشیه نشینی و دلایل ناکارآمدی برنامه های اجرایشده در میزگرد همشهری با حضور رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران و نایب رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران

اهمیت مسئله حاشیه نشینی تا اندازه ای است که رهبر معظم انقلاب هم مشخصا به این مسئله ورود و بر رفع آن به عنوان یکی از اولویتهای اصلی اسبب های اجتماعی در کشور تاکید کرده اند. در میزگردی که در روزنامه همشهری با حضور الهام فخاری - نایب رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران - و حسن موسوی چلک - رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران - برگزار شد، تلاش کرده ایم به این سوالات و ابهامات پاسخ دهیم.

کسب و کار

جاسک، پایگاه صادرات نفت می شود
جهانگیری: در طرح توسعه مکران ایجاد شهرهای جدید و سکونت بیش از یک میلیون نفر پیش بینی شده است

ایران تنهتور

همشهری های همکار
گزارش همشهری درباره ریشه قومی مشاغل تهران

پیدا در متری چند؟

در کسوت دستفروشی، پیاده رویهای خیابان و ایستگاه را برای بساط گستر می گز کردیم

زندگ

در جستجوی امید
همشهری، خلاصه تعدادی از مقالات نخستین روز همایش ملی امید اجتماعی را منتشر می کند
امید اجتماعی حلقه گمشده های در جامعه امروز ماست؛ موضوعی که می تواند به یأس، ناامیدی و حتی گسست های اجتماعی منجر شود.

سرکار خانم دکتر زهرا رهنورد

خبر درگذشت مادر گرامی تان موجب تالم و تاثر گردید. ضمن عرض تسلیت فقدان آن بانوی پرهنر گار به سرکار عالی و ایستگان محترم، از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو نمودم.

فروش املاک مسکونه، تجاری و اداری

بانک سامان
رجوع به صفحات ۱۸ و ۱۹

شهروند گرامی!

با اصلاح الگوی مصرف پسماند کمتری تولید کنیم.
حوزه معاونت خدمات شهری - سازمان مدیریت پسماند

آژانس های مسافرتی

ایران مرکز	۸۵۴۰
سپنتا گشت آریا	۲۲۲۲۲۲۲۶
بهار پرستوها	۱۸۹۸
گشتمان	۸۳۳۴۸
گشتمان آوین	۸۷۷۱۰
قصران گشت	۴۲۰۵۹
کیبیا پرواز	۴۳۶۳۸
بادبادک	۲۹۸۸
بهباس گشت	۸۸۷۳۸۸۸۳
پالان گشت	۸۳۸۱۱
فرز طهران	۴۲۱۴۲
نقشبینه	۸۵۸۶

هادی حق شناس، معاون سازمان بنادر و دریانوردی ایران

سواحل مکران، فرصت فراموش شده

به جرأت می توان گفت در ادبیات اقتصادی ایران سرمایه گذاری روی ظرفیت های اقتصادی سواحل مکران در استان سیستان و بلوچستان دست کم تا قبل از یک دهه اخیر، یک فرصت فراموش شده بود تا اینکه در سند چشم انداز ۲۰ ساله سیاست های کلی برنامه ششم توسعه، به این فرصت تاریخی و اثرگذار بر اقتصاد ملی توجه صورت گرفت. هر چند پیش از این سازمان بنادر و دریانوردی ایران با استفاده از منابع مالی مختلف از جمله با مشارکت هندی ها در بندر چابهار سرمایه گذاری کرد و اخیرا شاهد راه اندازی ترانزیت کالا از هند به افغانستان بودیم، اما امیدواریم در آینده شاهد شکل گیری ترانزیت معکوس و رونق تجارت منطقه ای بین کشورهای هند، ایران، افغانستان و حتی چین با کشورهای آسیای میانه باشیم. توسعه نیافتگی سواحل ۷۰۰ کیلومتری مکران باعث کم رونق شدن زندگی و اقتصاد و خالی شدن شهرها و روستاها در این منطقه استراتژیک ایران شده و در صورتی که امکانات زیرساختی و رفاهی و سرمایه گذاری کلان با برنامه ریزی و اجرای دقیق صورت گیرد، قطعاً اقتصاد دریا پناه به عنوان یک الگوی موفق در اقتصاد مقاومتی می تواند فرصت های کم نظیری را در اختیار اقتصاد ایران قرار دهد، به ویژه اینکه با ساخت و راه اندازی تأسیسات بندری حداقلی این امکان فراهم خواهد شد تا به دلیل عمق آب خور ۲۰ متری سواحل مکران، شاهد پهلوگیری کشتی های بزرگ دنیا باشیم؛ مشروط بر اینکه زنجیره های حمل و نقل ترکیبی در منطقه از جمله حمل و نقل ریلی و هوایی و همچنین زیرساخت های بانکی، بیمه ای و امکانات رفاهی هم پیش بینی شود که مزیت فوق العاده ای برای ایجاد یک چهارراه ترانزیت کالا برای اقتصاد ایران به دنبال خواهد داشت.

ال سی من

آماده عقد قرارداد با سازمان ها و ارگان ها
www.lc-man.com

آخر هفته ها با پورتال خبری روزنامه کشور

هر پنجشنبه
تلفن: ۰۲۱-۸۴۰۰۸۱۲۹

هستند، اگر حضور خبرنگاران به عنوان افکار عمومی جامعه را در شهر و در رویدادهای ملی و محلی تقویت و تسهیل نکنیم، ممکن است که در پیام رسانی به جامعه و در تقویت این رکن مکرسی با مشکل روبه رو شویم. به هر حال بخش قابل توجهی از نهادهای دولتی، تقنینی و قضایی در محدوده مطرح ترافیک قرار دارند. مجلس شورای اسلامی، شهرداری، وزارت امور خارجه، قوه قضاییه و نهاد ریاست جمهوری و بسیاری از نهادها در محدوده مطرح ترافیک قرار دارند. خبر نگارها برای رساندن پیام این نهادها به جامعه نیازمند تردد به محدوده مطرح ترافیک هستند، چه از منظر شفاف سازی و چه از نظر ارائه اطلاعات و اخبار که نیاز مردم است، باید تردد این گروه تسهیل و تقویت شود.

نمیاید فراموش کنیم که در میان اعضای شورای شهر از بسیاری از اقسام نماینده حضور دارد. هم اکنون نمایندگان از پزشکان، حقوقدانان و وکلای در شورای شهر تهران عضویت دارند. اما نکته مورد توجه که بسیاری از اعضای شورای شهر بر این امر واقف هستند این است که پزشکان و وکلای با توجه به خدمات مورد نیاز و ارزشمندشان به جامعه، به اندازه خدمتی که ارائه می دهند، دستمزد دریافت می کنند. در واقع حقوق و مزایای آنها به اندازه خدمتشان است. اما خبرنگاران از چنین امکانی برخوردار نیستند و درآمد اندکی دارند. این گروه اگر بخواهند با ورود به مطرح، همان هزینه های پرداخت کنند که یک وکیل یا پزشک می دهد، به نظر می رسد که این از عدالت به دور است. عدالت چیزی نیست که ما به همه به یک اندازه کمک کنیم. عدالت این است که به هر کسی به اندازه نیازش کمک کنیم.

بازگشت به «آزادی»

عنايت حسيني
خبرنگار

بسکتبال مثل دیگر تیمی هایش از بازگشت خانواده ها به سالن بسکتبال خوشحال بود. و بعد از بازی گفت: چی از این بهتر که خانواده ها هم به سالن بیایند و بسکتبال ببینند؟ دیدید که هیچ اتفاقی هم نیفتاد. همه چیز خوشگل تر هم شده بود، واقعا بودن خانواده ها تاثیر مثبت زیادی دارد، رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال که در جریان فینال لیگ برتر قول حضور بانوان در این مسابقه را داده بود، گفت: «خیلی خوشحالم این اتفاق افتاد و توانستیم شرایط حضور خانواده ها در سالن آزادی را مهیا کنیم. خوشبختانه با تلاش هایی که فدراسیون بسکتبال، معاونت توسعه ورزش بانوان و معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان و با همکاری نیروهای حراست داشتیم این اتفاق افتاد. بازی در یک محیط بسیار سالم و فرهنگی به نحو خوبی برگزار شد و هواداران از آن لذت بردند.»

روز بدون فحش
مسابقه با پیروزی ۸۲ به ۵۳ به نفع ایران